Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL No 270, DE 19 DE MAIO DE 2021.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

 O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, faz saber ao candidato relacionado abaixo, aprovado e selecionado

através de Processo Seletivo que deverá agendar atendimento pelo e-mail:

secadm@torres.rs.gov.br ou pelo telefone: 36269150 Ramal 356 das 13 às 18 horas,

para comparecer na Diretoria de Recursos Humanos, localizada na Rua José Antônio

Picoral, nº 79, Centro, na cidade de Torres (RS), a fim de tratar sobre a documentação

necessária para contratação, tendo O PRAZO DE DEZ DIAS para assumir a função a

contar da publicação deste edital, se cumpridas às exigências legais.

 O não comparecimento no prazo determinado acarretará a perda de sua

classificação.

ED.ABERTURA 090/21-ED. HOMOLOGAÇÃO 236/21- Lei 5089/19

MONITOR/VISITADOR (UNIDADE EDUCATIVA)                                  CLASSIFICAÇÃO

CIBELE SOUZA DE OLIVEIRA                                                 01º

 Gabinete do Prefeito de Torres, em 19 de maio de 2021.

 Carlos Alberto Matos de Souza,

 Prefeito Municipal.